



**COPERATIVA DE PRODUTORES E
AGRICULTORES DE LIVRAMENTO**
=====CNPJ: 24.406.239/0001-24=====

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 01/2017

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A - Grupo Formal

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA DE PRODUTORES E AGRICULTORES DE LIVRAMENTO- COOPALI 2. CNPJ: 24.406.239/0001-24

3. Endereço: Tv. Segunda, s/n, bairro centro, vila do Livramento, município Garrafão do Norte-PA 4. Município: Garrafão do Norte-PA 5.CEP: 68665-000

6. Nome do representante legal: JOÃO EUDES DE OLIVEIRA 7.CPF: 328.054.702-49 8.DDD/Fone: (91) 984364657-984468018

9.Banco: CAIXA 10.Nº da Agência: 4686 11.Nº da Conta Corrente, 270-0

B - Grupo Informal

1. Nome do Proponente

3. Endereço

4. Município

5.CEP

6. Nome da Entidade Articuladora

7.CPF

8.DDD/Fone

C - Fornecedores participantes (Grupo Formal e Informal)

1. Nome	2.CPF	3.DAP	4.Nº da Agência	5. Nº da Conta Corrente
01 Antônio Magalhães Fagundes	372.577.732-20	SDW0372577732202011120639	4686	270-0
02 Antônio Valcirlei de Paula Pereira	008.085412-50	SDW0008085412502807150919	4686	270-0
04 Francisco Alves da Silva	318.342.802-49	SDW0318342802491705160725	4686	270-0
05 Hosvaldo José da Silva	766.436.382-91	SDW0766436382911703170447	4686	270-0
06 Joaquim José da Silva	565.892.982-20	SDW0565892982201703170454	4686	270-0
07 José Milton Piniche da Cruz	798.275.002-87	SDW0798275002872807151019	4686	270-0
08 José Ribamar de Oliveira	893.325.712-87	SDW0893325712871301160423	4686	270-0
09 Maria Elenice de Souza Vale	649.464.282-91	SDW0893325712871301160423	4686	270-0
10 Mariano Araújo Pereira	607.758.902-00	SDW0607758902002705151044	4686	270-0
11 Raimundo Cristiano Lacerda Siqueira	426.687.602-59	SDW0426687602590405161031	4686	270-0



LIVRAMENTO-PA



**COPERATIVA DE PRODUTORES E
AGRICULTORES DE LIVRAMENTO**
=====CNPJ: 24.406.239/0001-24=====

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PNAE PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR	2.CNPJ: 22.980.940/0001-27	3.Município: Garrafão do Norte
4. Endereço: Rua Luiz Eduardo Magalhães, S/n, Pedrinhas, cidade de Garrafão do Norte	5.DDD/Fone	
6. Nome do representante e e-mail:	7.CPF	

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1.Identificação do agricultor familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5.Preço/Unidade (R\$)	6.Valor Total (R\$)
01 Nome: Antônio Magalhães Fagundes CPF: 372.577.732-20 Nº DAP: SDW037257732202011120639	POLPA DE MARACUJÁ	KG	2.666	R\$ 7,50	R\$ 19.995,00
02 Nome: Antônio Valcirlei de Paula Pereira CPF: 008.085412-50 Nº DAP: SDW008085412502807150919	POLPA DE GOIABA	KG	2.666	R\$ 7,50	R\$ 19.995,00
03 Nome: Francisco Alves da Silva CPF: 318.342.802-49 Nº DAP: SDW0318342802491705160725	COLORAL FARINHA DE MANDIOCA LARANJA LIMÃO	KG KG KG KG	1.625 1.806 1.092 784	R\$ 1,50 R\$ 5,20 R\$ 1,50 R\$ 4,50	R\$ 2.437,50 R\$ 9.391,20 R\$ 1.638,00 R\$ 3.528,00
04 Nome: Hosvaldo José da Silva CPF: 766.436.382-91 Nº DAP: SDW0766436382911703170447	POLPA DE ACEROLA POLPA DE GOIABA POLPA DE MARACUJÁ	KG KG KG	257 383 320	R\$ 7,50 R\$ 7,50 R\$ 7,50	R\$ 1.927,00 R\$ 2.872,50 R\$ 2.400,00



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



**COPERATIVA DE PRODUTORES E
AGRICULTORES DE LIVRAMENTO**
=====CNPJ: 24.406.239/0001-24=====

05	Nome: Joaquim José da Silva	POLPA DE MARACUJÁ	KG	2.666	R\$ 7,50	Total agricultor	R\$ 7.199,50
	CPF: 565.892.982-20						
	Nº DAP: SDW0565892982201703170454					Total agricultor	R\$ 19.995,00
	Nome: José Milton Piniche da Cruz	POLPA DE ACEROLA	KG	2.666	R\$ 7,50		R\$ 19.995,00
06	CPF: 798.275.002-87					Total agricultor	R\$ 10.464,00
	Nº DAP: SDW0798275002872807151019						
	Nome: José Ribamar de Oliveira	TANGIRINA	KG	2.616	R\$ 4,00	Total agricultor	R\$ 19.995,00
	CPF: 893.325.712-87						
07	Nº DAP: SDW0893325712871301160423					Total agricultor	R\$ 10.464,00
	Nome: Mariano Araújo Pereira	POLPA DE GOIBA	KG	2.666	R\$ 7,50		R\$ 19.995,00
08	CPF: 607.758.902-00					Total agricultor	R\$ 19.995,00
	Nº DAP: SDW0607758902002705151044						
	Nome: Raimundo Cristiano Lacerda Siqueira	POLPA DE ACEROLA	KG	2.666	R\$ 7,50	Total agricultor	R\$ 19.995,00
	CPF: 426.687.602-59						
09	Nº DAP: SDW0426687602590405161031					Total agricultor	R\$ 19.995,00



[Handwritten signatures]

[Handwritten signatures]

[Handwritten signature]

LIVRAMENTO-PA



**COPERATIVA DE PRODUTORES E
AGRICULTORES DE LIVRAMENTO**
=====CNPJ: 24.406.239/0001-24=====

IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

01	1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto
02	COLORAL	KG	1.625	R\$ 1,50	R\$ 2.437,50
03	FARINHA DE MANDIOCA	KG	1.806	R\$ 5,20	R\$ 9.391,20
04	POLPA DE ACEROLA	KG	5.589	R\$ 7,50	R\$ 41.917,50
05	POLPA DE GOIABA	KG	5.715	R\$ 7,50	R\$ 42.862,50
06	POLPA DE MARACUJÁ	KG	5.652	R\$ 7,50	R\$ 42.390,00
07	LARANJA	KG	1.092	R\$ 1,50	R\$ 1.638,00
08	LIMÃO	KG	784	R\$ 4,50	R\$ 3.528,00
09	TANGIRINA	KG	2.616	R\$ 4,00	R\$ 10.464,00
				Total do projeto:	R\$ 154.628,70

IV - DESCREVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS

V - CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:

2000 Eudis de Oliveira

Assinatura do Representante do Grupo Formal

Fone/E-mail: 984364657/984468018
Coopalign2016@gmail.com
CPF: 328.054.702-49

Local e Data:

Agricultores Fornecedores do Grupo Informal

Assinatura



LIVRAMENTO-PA



Programa Nacional de +4:1:65 Alimentação Escolar - PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Projeto para atendimento da chamada pública nº 7/2018

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A - Grupo Formal

1. Nome do Proponente: Associação dos Remanescentes de Quilombos da Comunidade de Castanhazinho
 2. CNPJ: 10.914.313/0001-09 3. Nº de DAP Jurídica: \$DW1091431300011602180111
 4. Endereço: RUA PRINCIPAL DE CASTANHALZINHO 5. Município: GARÇAFAO DO NORTE 6.CEP: 68665000
 8.CPF: 61223956253 \$ DDD/Fone: (91) 985007763
 7.Nome do representante legal:FRANCISCO CARLOS DE SOUSA MARQUES 12.Nº da Conta Corrente: 116908-2
 10 Banco: BANPARA 11.Nº da Agência: 104

II - FORNECEDORES PARTICIPANTES (GRUPO FORMAL E INFORMAL)

1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. Banco e nº da Agência	5. Nº da Conta Corrente
1. ANA LUCIA DAMASCENA DA CRUZ	763.506.732-04	\$DW0763506732040102180231		
2. ANTONIO RIBEIRO ALVES	539.814.212-72	\$DW0839814212722204170336		
3. ERUNO SANTOS MARQUES	037.303.442-71	\$DW0037303342710412171100		
4. JOSÉ BATISTA GALES	824.853.482-00	\$DW0824853482002204170240		
5. LUIZIA DO NASCIMENTO DO NASCIMENTO	028.198.442-51	\$DW 028198442510202180742		
6. MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES	012.337.472-31	\$DW0012337472312204170528		
7. MARIZETE MATOS DE AMORIM	539.814.052-34	\$DW 053981405341711180136		
8. OLAVO CIRCIANANDO RIBEIRO	728.058.032-72	\$DW0728058032722204170402		
9. SUZENE MARTINS DE LIMA	036.043.852-02	\$DW0036043852021611160940		
10. MARIA DO SOCORRO SOUZA MARQUES	783.234.952-20	\$DW0783234952202204171242		
11. MARIA DO SOCORRO DA SILVA ALVES	728.058.202-82	\$DW0886876433682204170319		
12. MARIA DO SOCORRO SANTOS RIBEIRO	880.863.482-53	\$DW0880863482530202180804		
13. MARIA EDINA ALVES DOS SANTOS	728.576.252-00	\$DW072857625200171161105		
14. MARIA PATRICIA SANTOS MARQUES	017.538.362-63	\$DW0017538362632204170131		

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

22 990 940/0001-27

GARRAFÃO DO NORTE

5.DDD/Fone

RUA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES

7. CPF

6. Nome do representante e e-mail:

IV - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

De acordo com o art. 24 da Resolução 38 do FNDE/2009, o limite individual de venda de gêneros alimentícios do Agricultor Familiar e do Empreendedor Familiar Rural será de até R\$ 9.000,00 (nove mil reais) por Declaração de Aptidão ao PRONAF - DAP por ano civil.

1. Identificação do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Qtd	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
Nome: ANA LUCIA DAMASCENA DA CRUZ	FRANGO CAPIRÃO	KG	1307	R\$ 15,00	R\$ 19.625,00
1. Nº DAP: SDW 07636067320401(12180231)					Total agricultor R\$ 19.625,00
Nome: ANTONIO RIBEIRO ALVES	FRANGO CAPIRÃO		1307	R\$ 15,00	R\$ 19.625,00
2. Nº DAP: SDW0539814212722204170336					Total agricultor R\$ 19.625,00
Nome: BRUNO SANTOS MARQUES	FRANGO CAPIRÃO	KG	1308	R\$ 15,00	R\$ 19.620,00
3. Nº DAP: SDW003730334271041(17171100)					Total agricultor R\$ 19.620,00
Nome: JOSE BATISTA GALES	MELANCIA	KG	1637	R\$ 2,00	R\$ 3.274,00
4. Nº DAP: SDW0824853482002204170240	POLPA DE MANGA	KG	826	R\$ 7,50	R\$ 6.195,00
Nome: LUIZIA DC NASCIMENTO DO NASCIMENTO	POLPA DE MURUCI	KG	1511	R\$ 8,00	R\$ 12.088,00
5. Nº DAP: SDW 028198442510202180742					Total agricultor R\$ 12.088,00
Nome: MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES	POLPA DE AÇAI	KG	1720	R\$ 11,50	R\$ 19.790,00
6. Nº DAP: SDW0012337472312204170526					Total agricultor R\$ 19.790,00



Nome: MARIZETE MATOS DE AMORIM	POLPA DE AÇAI	KG	1719	R\$	11,50	R\$	19.768,50
7 Nº DAP: SDW 053981405341711180136 Nome: O LAYO CIRGINANDO RIBEIRO	POLPA DE AÇAI	KG	1719	R\$	11,50	Total agricultor	R\$ 19.768,50
8 Nº DAP: SDW0728058032722204170402 Nome: SUZENE MARTINS DE LIMA	POLPA DE AÇAI	KG	1719	R\$	11,50	Total agricultor	R\$ 19.768,50
9 Nº DAP: SDW0036043862021611160940 Nome: MARIA DO SOCORRO SOUZA MARQUES	POLPA DE AÇAI	KG	1719	R\$	11,50	Total agricultor	R\$ 19.768,50
10 Nº DAP: SDW0783234952202204171242 Nome: MARIA DO SOCORRO DA SILVA ALVES	POLPA DE AÇAI	KG	1719	R\$	11,50	Total agricultor	R\$ 19.768,50
11 Nº DAP: SDW0816876432682204170315 Nome: MARIA DO SOCORRO SANTOS RIBEIRO	POLPA DE AÇAI	KG	1719	R\$	11,50	Total agricultor	R\$ 19.768,50
12 Nº DAP: SDW080863482330202180804 Nome: MARIA EDINA ALVES DOS SANTOS	POLPA DE AÇAI	KG	1719	R\$	11,50	Total agricultor	R\$ 19.768,50
13 Nº DAP: SDW0728576252001711161105 Nome: MARIA PATRICIA SANTOS MARQUES	POLPA DE AÇAI	KG	1719	R\$	11,50	Total agricultor	R\$ 19.768,50
14 Nº DAP: SDW0017538362692204170131						Total do projeto	R\$ 258.315,00

V - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO							
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto			
FRANGO CAPIRÃO	KG	3922	R\$ 15,00	R\$			58.830,00
MELANCIA	KG	1637	R\$ 2,00	R\$			3.274,00
POLPA DE AÇAI	KG	15472	R\$ 11,50	R\$			177.928,00
POLPA DE MANGA	KG	826	R\$ 7,50	R\$			6.195,00
POLPA DE MURUCI	KG	1511	R\$ 8,00	R\$			12.088,00
						Total do projeto:	R\$ 258.315,00

VI - DESCRIVER OS MECANISMOS DE ENTREGA DOS PRODUTOS

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto a que as informações acima contêm com as condições de fornecimento.

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



A - Grupo Formal
Local e Data:

Assinatura do Representante do Grupo Formal

--	--

ANEXO IV - PROJETO DE VENDA

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
 Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 07/2018 - 100301

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A - Grupo Formal	
1. Nome do Proponente Associação dos Produtores Agrícolas do Reverso	2. CNPJ 00.946.711/0001-53
3. Endereço: famal Santana Km 01 colonia Vista Alegre	4. Município: Garrão do Norte
5. CEP: 68.665-000	
6. Nome do representante legal Alessandro Zanard da Silva Almeida	7. CPF 040.012.422-06
8. DDD/Fone (91) 98470-5787	
9. Banco BANPARÁ	10. Nº da Agência 007-01
11. Nº da Conta Corrente 155920-6	
B - Grupo Informal	
1. Nome do Proponente	
3. Endereço	
4. Município	5. CEP
6. Nome da Entidade Articuladora	7. CPF
	8. DDD/Fone

C - Fornecedores participantes (Grupo Formal e Informal)

1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. Nº da Agência	5. Nº da Conta Corrente
1 ANTONIA VIERIA DA SILVA	423.331.802-34	SDW0423331802340212151141		
2 ANTONIO EDNALDO VIANA DE SOUZA	872.523.682-20	SDW0872523682201003150932		
3 COSMA JUSTINA BEZERRA	812.824.782-49	SDW0397787542683011161033		
4 ELEISON DE AGUIAR MELO	759.969.602-49	SDW0759969602492510161142		
5 FRANCISCA ESCOCIA DA SILVA	184.968.652-15	SDW0184968652150403151212		
6 FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA DA SILVA	841.288.522-87	SDW0841288522870105141028		
7 IZABEL DE LIMA NASCIMENTO	714.109.022-34	SDW0097392622870702121135		
8 JOSÉ TEIXEIRA DAMASCENO	702.710.892-53	SDW0702710892531605170837		
9 MARIA ANTONIA FERREIRA DE ARAÚJO	364.432.122-15	SDW0364432122150205140434		
10 MARIA NEUZA DA SILVA	195.248.463-49	SDW0195248463492608160817		
11 SANDOVAL GOMES DA SILVA	184.940.402-25	SDW0184990402253011161022		



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



12	ANANIAS PAULINO DA SILVA	927.321.602-10	SDW0927321602100602180646	
13	ANTONIA CELENE DA SILVA	890.858.333-53	SDW0890858333530602180636	
14	ANTONIA MARCILENE ESCOCIO ARAUJO	781.446.472-20	SDW0781446472200202180850	
15	ANTONIO EDNALDO DA COSTA DIAS	677.255.032-34	SDW0677255032340602180739	
16	ANTONIO GENTIL CASTRO MAGALHAES	731.079.052-91	SDW0731079052910202180913	
17	ANTONIO VALTERNI DA SILVA PINTO	975.495.412-72	SDW0975495412720202181041	
18	DOMINGOS NAZARE CORREA JUNIOR	817.418.632-87	SDW0817418632870202181023	
19	EDYEDSON ZACARIAS DA SILVA	010.330.102-00	SDW0010330102000202180939	
20	FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS VIEIRA	731.298.362-68	SDW0731298362680202181032	
21	JOÃO BATISTA DOS SANTOS NASCIMENTO	008.981.642-06	SDW8981642060202180000	
22	JOSE EDMILSON SOUZA BRASIL	655.396.642-72	SDW0655396642720202181049	
23	NERISVALDO ZACARIAS DA SILVA	579.877.342-68	SDW0579877342680202181004	
24	OSMARINO GADELHO DIAS	397.906.222-87	SDW0397906222870602180532	
25	RAUL MENESES DE OLIVEIRA	025.901.522-99	SDW0025901522990602180700	



II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Fundo Municipal de Educação	2.CNPJ: 17.284.347/0001-06	3.Município: Garraão do Norte
--	----------------------------	-------------------------------

4. Endereço: Av. Sete de Setembro	5.DDD/Fone
6. Nome do representante e e-mail: Manoel Valterii Almeida de Lima	7.CPF:

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

NOME do (DA) agricultor (RA) familiar	CPF	Nº DA DAP	PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL DO AGRICULTOR
ANTONIA VIERIA DA SILVA	423.331.802-34	SDW0423331802340212151141	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
ANTONIO EDNALDO VIANA DE SOUZA	872.523.682-20	SDW0872523682201003150932	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
COSMA JUSTINA BEZERRA	812.824.782-49	SDW0397787542683011161033	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
ELEISON DE AGUIAR MELO	759.969.602-49	SDW0759969602492510161142	BANA IN NATURA	KG	2469,5	R\$ 6,00	R\$ 14.817,00	R\$ 14.817,00
FRANCISCA ESCOCIA DA SILVA	184.968.652-15	SDW0184968652150403151212	BANA IN NATURA	KG	2469,5	R\$ 6,00	R\$ 14.817,00	R\$ 14.817,00
FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA DA SILVA	841.288.522-87	SDW0841288522870105141028	MAMÃO	KG	1964	R\$ 4,00	R\$ 7.856,00	R\$ 7.856,00
IZABEL DE LIMA NASCIMENTO	714.109.022-34	SDW0097392622870702121135	PIMENTA DE CHEIRO	KG	410	R\$ 8,00	R\$ 3.280,00	R\$ 3.280,00
JOSÉ TEIXEIRA DAMASCENO	702.710.892-53	SDW0702710892531605170837	REPOLHO	KG	334	R\$ 4,50	R\$ 1.503,00	R\$ 1.503,00
MARIA ANTONIA FERREIRA DE ARAÚJO	364.432.122-15	SDW0364432122150205140434	POLPA CONC. DE MARACUJÁ	EMB	457	R\$ 10,00	R\$ 4.570,00	R\$ 4.570,00
MARIA NEUZA DA SILVA	195.248.463-49	SDW0195248463492608160817	POLPA CONC. DE MARACUJÁ	EMB	456	R\$ 10,00	R\$ 4.560,00	R\$ 4.560,00
SANDÓVAL GOMES DA SILVA	184.940.402-25	SDW0184990402253011161022	ABACATE	KG	1209	R\$ 9,75	R\$ 11.787,75	R\$ 11.787,75
			TOMATE	KG	365	R\$ 5,10	R\$ 1.861,50	R\$ 1.861,50
ANANIAS PAULINO DA SILVA	927.321.602-10	SDW0927321602100602180646	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
ANTONIA CELENE DA SILVA	890.858.333-53	SDW0890858333530602180636	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
ANTONIA MARCILENE ESCOCIO ARAUJO	781.446.472-20	SDW0781446472200202180850	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
ANTONIO EDNALDO DA COSTA DIAS	677.255.032-34	SDW0677255032340602180739	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
ANTONIO GENTIL CASTRO MAGALHAES	731.079.052-91	SDW0731079052910202180913	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
ANTONIO VALTERNI DA SILVA PINTO	975.495.412-72	SDW0975495412720202181041	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
DOMINGOS NAZARE CORREA JUNIOR	817.418.632-87	SDW0817418632870202181023	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
EDYEDSON ZACARIAS DA SILVA	010.330.102-00	SDW0010330102000202180939	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS VIEIRA	731.298.362-68	SDW0731298362680202181032	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
JOÃO BATISTA DOS SANTOS NASCIMENTO	008.981.642-06	SDW8981642060202180000	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
JOSE EDMILSON SOUZA BRASIL	655.396.642-72	SDW0655396642720202181049	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
NERISVALDO ZACARIAS DA SILVA	579.877.342-68	SDW0579877342680202181004	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
OSMARINO GADELHO DIAS	397.906.222-87	SDW0397906222870602180532	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
RAUL MENESES DE OLIVEIRA	025.901.522-99	SDW0025901522990602180700	POLPA AÇAÍ	KG	905	R\$ 10,00	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00
TOTAL DO PROJETO								R\$ 218.902,25

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a star symbol and the name 'R. Rodri'.



IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO					
Nº DE PRODUTOS	1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto
1	POLPA DE AÇAÍ	KG	15385	R\$ 10,00	R\$ 153.850,00
2	BANANA IN NATURA	KG	4939	R\$ 6,00	R\$ 29.634,00
3	MAMÃO	KG	1964	R\$ 4,00	R\$ 7.856,00
4	PIMENTA DE CHEIRO	KG	410	R\$ 8,00	R\$ 3.280,00
5	REPOLHO	KG	334	R\$ 4,50	R\$ 1.503,00
6	POLPA CONC. DE MARACUJÁ	EMB	913	R\$ 10,00	R\$ 9.130,00
7	ABACATE	KG	1209	R\$ 9,75	R\$ 11.787,75
8	TOMATE	KG	365	R\$ 5,10	R\$ 1.861,50
				Total do projeto:	R\$ 218.902,25
IV - DESCREVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS					

V - CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Garrapão do Norte - Pa
 Local e Data: 16/02/2018

Alexandre Zaverde da S. Almeida
 Fone/E-mail: 91-98420-5787

Assinatura do Representante do Grupo Formal
 CPF: 040.012.422-06

ANEXO IV - PROJETO DE VENDA

<p>PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR</p> <p>Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 07/2018 - 100301</p> <p>I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES</p>				
<p>A - Grupo Formal</p>				
<p>1. Nome do Proponente ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS RURAIS DA VILA DO ARGOLA</p>		<p>2. CNPJ 11.106.182/0001-04</p>		
<p>3. Endereço: VILA DO ARGOLA - ZONA RURAL</p>		<p>4. Município: Garrão do Norte</p>		<p>5. CEP: 68.665-000</p>
<p>6. Nome do representante legal SILMARA DOS SANTOS RODRIGUES</p>		<p>7. CPF 001.574462-04</p>		
<p>9. Banco BANPARÁ</p>		<p>10. N° da Agência 007</p>		
<p>B - Grupo Informal</p>				
<p>1. Nome do Proponente</p>				
<p>3. Endereço</p>		<p>4. Município</p>		
<p>5. CEP</p>		<p>8. DDD/Fone</p>		
<p>6. Nome da Entidade Articuladora</p>				
<p>7. CPF</p>		<p>8. DDD/Fone</p>		
<p>C - Fornecedores participantes (Grupo Formal e Informal)</p>				
1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. N° da Agência	5. N° da Conta Corrente
1 ANTONIA DE FATIMA OLIVEIRA TEIXEIRA	844.143.832-34	SDW0844143832342404171145		
2 ANTONIA OLIVEIRA TEIXEIRA	923.051.562-00	SDW0923051562000905171215		
3 FRACISCO DE JESUS SILVA	631.538.822-15	SDW0873293522681411160307		
4 JAIME LUIZ OLIVEIRA TEIXEIRA	868.750.002-35	SDW0868750002531104171127		
5 JOÃO MARIA ALVEZ DOS SANTOS	005.483.382-56	SDW0958687632201411160135		
6 JOCIENE AQUINO DOS SANTOS	771.827.232-04	SDW0771827232040205170852		
7 JOSIMAR MONTEIRO DA SILVA	967.227.542-00	SDW0967227542001711140330		
8 LUZINERE DE OLIVEIRA LIMA	003.803.472-70	SDW0003803472701104171140		
9 MARIA PAIXÃO SANTOS DOS SANTOS	875.858.392-00	SDW0875858392001711160923		
10 OSMARINO MARTINS DA SILVA	568.971.462-34	SDW0568971462340612121155		
11 RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA	608.009.842-34	SDW0608009842343001121257		
12 SILMARA DOS SANTOS RODRIGUES	001.574.462-04	SDW0001574462042209170932		



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Fundo Municipal de Educação	2. CNPJ: 17.284.347/0001-06	3. Município: Garrafão do Norte
--	-----------------------------	---------------------------------

4. Endereço: Av. Sete de Setembro	5. DDD/Fone
-----------------------------------	-------------

6. Nome do representante e e-mail: Manoel Valterli Almeida de Lima	7. CPF:
--	---------

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

NOME do (DA) agricultor (RA) familiar	CPF	Nº DA DAP	PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL DO AGRICULTOR
ANTONIA DE FATIMA OLIVEIRA TEIXEIRA	844.143.832-34	SDW0844143832342404171145	FARINHA DE TAPIOCA ALFAGE	KG	1000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	R\$ 10.237,50
ANTONIA OLIVEIRA TEIXEIRA	923.051.562-00	SDW0923051562000905171215	FARINHA DE TAPIOCA BATATA DOCE	KG	1000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	R\$ 10.400,00
FRACISCO DE JESUS SILVA	631.538.822-15	SDW0873293522681411160307	FARINHA DE TAPIOCA CARIRU	KG	1000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	R\$ 10.446,00
JAIME LUIZ OLIVEIRA TEIXEIRA	868.750.002-35	SDW0868750002531104171127	FARINHA DE TAPIOCA	KG	1000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
JOÃO MARIA ALVEZ DOS SANTOS	005.483.382-56	SDW0958687632201411160135	FARINHA DE TAPIOCA	KG	2253,5	R\$ 10,00	R\$ 22.535,00	R\$ 22.535,00
JOCIENE AQUINO DOS SANTOS	771.827.232-04	SDW0771827232040205170852	FARINHA DE TAPIOCA	KG	2253,5	R\$ 10,00	R\$ 22.535,00	R\$ 22.535,00
IOSIMAR MONTEIRO DA SILVA	967.227.542-00	SDW0967227542001711140330	FEIJÃO CAUPI	KG	2372	R\$ 6,00	R\$ 14.232,00	R\$ 14.232,00
LUZINERE DE OLIVEIRA LIMA	003.803.472-70	SDW0003803472701104171140	ABACAXI	KG	2616	R\$ 3,00	R\$ 7.848,00	R\$ 7.848,00
MARIA PAIXÃO SANTOS DOS SANTOS	875.858.392-00	SDW0875858392001711160923	JERIMUM CHEIRO VERDE	KG	498	R\$ 2,50	R\$ 1.245,00	R\$ 5.235,00
OSMARINO MARTINS DA SILVA	568.971.462-34	SDW0568971462340612121155	GOUVE MANTEIGA	MAÇO	1995	R\$ 2,00	R\$ 3.990,00	R\$ 1.924,00
RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA	608.009.842-34	SDW0608009842343001121257	GOMA DE TAPIOCA	KG	1765	R\$ 4,00	R\$ 7.060,00	R\$ 7.060,00
SILMARA DOS SANTOS RODRIGUES	001.574.462-04	SDW0001574462042209170932	MACAXEIRA PIMENTA DE CHEIRO	KG	498	R\$ 2,00	R\$ 996,00	R\$ 6.736,00
TOTAL DO PROJETO					820	R\$ 7,00	R\$ 5.740,00	R\$ 129.188,50



IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO					
Nº DE PRODUTOS	1. Produto	2.Unidade	3.Quantidade	4.Preço/Unidade	5.Valor Total por Produto
1	ABACAXI IN NATURA	KG	2616	R\$ 3,00	R\$ 7.848,00
2	ALFACE	MAÇO	95	R\$ 2,50	R\$ 237,50
3	BATATA DOCE	KG	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
4	CARIRU	MAÇO	223	R\$ 2,00	R\$ 446,00
5	CHEIRO VERDE	MAÇO	1995	R\$ 2,00	R\$ 3.990,00
6	COUVE MANTEIGA	MAÇO	962	R\$ 2,00	R\$ 1.924,00
7	FARINHA DE TAPIOCA	KG	8507	R\$ 10,00	R\$ 85.070,00
8	FEIJÃO CAUPI	KG	2372	R\$ 6,00	R\$ 14.232,00
9	GOMA DE TAPIOCA	KG	1765	R\$ 4,00	R\$ 7.060,00
10	GERIMUM	KG	498	R\$ 2,50	R\$ 1.245,00
11	MACAXEIRA	KG	498	R\$ 2,00	R\$ 996,00
12	PIMENTA DE CHEIRO	KG	820	R\$ 7,00	R\$ 5.740,00
				Total do projeto:	R\$ 129.188,50
IV - DESCREVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS					

V - CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Gavão do Norte	Fone/E-mail:
Local e Data: 06/02/2018	Assinatura do Representante do Grupo Formal
	CPF: 003.574.462-04

Silmar dos Santos Rodrigues

[Signature]

[Signatures]